
Nr. Lizenz Coaches	
  1.	
  RL Mailadresse Ort
1 671 Schwennecker,	
  Markus markus@schwennecker.com Hamm
2 109 Stratemann,	
  Thorsten stratemann.thorsten@t-­‐online.de Duisburg
3 632 Thomas,	
  Dirk dirk.thomas@netcologne.de Bonn
4 398 Trumpke,	
  Michael Michael.Trumpke@t-­‐online.de Leverkusen
5 583 Weber,	
  Dirk diwedo@gmx.de Dortmund

Coaches	
  2.	
  RL
1 707 Buschke,	
  Jochen j.buschke@wbv-­‐online.de Bochum
2 30013 Farkas,	
  Klaus klaus.farkas@netcologne.de Köln
3 78 Kemna,	
  Herbert kemnas@gmx.de Sprockhövel
4 310 Kemna,	
  Susanne kemnas@gmx.de Sprockhövel
5 199 Klein,	
  Hans-­‐Jürgen klein@basketballdirekt.de Moers
6 666 Radtke,	
  Guido guidoradtke@arcor.de Solingen
7 646 Tietz,	
  Stefan stefan.tietz2@drv-­‐rheinland.de Wuppertal
8 30978 Wingartz,	
  Roland r.wingartz@gmx.de Langenfeld

Coaches	
  OL
1 22372 Appel,	
  Sebastian sebastianappel@gmx.de Neunkirchen-­‐Seelscheid
2 33010 Bergenthum,	
  Nils n.bergenthum@gmail.com Bochum
3 717 Giesler,	
  Michael m.giesler@bog-­‐fuchs.de Ennepetal
4 2930 Haddick,	
  Stefan stefanhaddick@unitybox.de Dorsten
5 472 Hoffmann,	
  Dirk dirk-­‐ac@outlook.de Aachen
6 31590 Kattur,	
  Nadeesh nadeesh@gmx.net Oelde
7 28021 Kolander,	
  Martin kolander10@hotmail.com Hückeswagen
8 656 Kütenbrink,	
  Heinz Heinz.Kuetenbrink@t-­‐online.de Selm
9 31340 Lagudka,	
  Daniel Daniel.Lagudka@web.de Erftstadt
10 22474 Lottermoser,	
  Lars lars.lottermoser@online.de Werther
11 31636 Michou,	
  Thomas tmichou@gmx.de Brühl
12 32460 Möllmann,	
  Florian florian.moellmann@live.de Lüdinghausen
13 22254 Nevries,	
  Alexander anevries@yahoo.com Münster
14 2994 Reichardt,	
  Markus sr2994@web.de Gelsenkirchen
15 2886 Schol,	
  Markus MarkusSchol@gmail.com Bonn
16 481 Schrauzer,	
  Walter walter.schrauzer@netcologne.de Leverkusen
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